
Uchwała Nr IV/28/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 30 sierpnia 1990 r.

w sprawie wyboru Wiceprezydenta Miasta.

Na podstawie art. 28 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95) - Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim uchwala, co następuje:

§ 1

W oparciu o protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania tajnego, Rada 
Miasta  Starogardu  Gdańskiego  wybiera  Ob.  Stefana  Rajkowskiego  na  stanowisko 
Wiceprezydenta Miasta. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe



P r o t o k ó ł
Komisji Skrutacyjnej powołanej na IV sesji Rady Miejskiej w Starogardzie Gd. w dniu 30 
sierpnia 1990 r.
w sprawie: wyboru Wiceprezydenta Miasta Starogardu Gd.

Komisja Skrutacyjna w składzie:
1. Brygida Laaser
2. Barbara Marczak
3. Bernard Hecksel
stwierdza co następuje: Na ogólną ilość 29 radnych głosowało 29 radnych. Ważnych głosów 
oddano 29 nieważnych 0 głosów.

Zgłoszeniu kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:
1. Stefan Rajkowski 27 głosów za 2 głosy 

Komisja Skrutacyjna stwierdza:
że  Wiceprezydentem  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  wybrany  został  Pan  Stefan 
RAJKOWSKI.

Podpisy Komisji:
1. ...................................... 3. ......................................
2. ...................................... 4. ......................................


